* omnis P. * elusque N. * 26 lipca 15601, 4 honorificentis snile P. % fu-
neralibusque K. * diclae P.; dicite N.; zam. nunc dicla: immediate K, 7 sint P,
* Piatkoviam P.; Petricoviam N, K. ° praesentan P. 19 lenetus P. ' inler-
escentiam P, 12 et N, 13 ac K, ' saecularibus P, ' nobilitatis P.; nobiles K.
¢ Tula) w N. nastepuje wyraz: electione, przekreélony; zam, et: ac K. 17 zam.
et nuntiis: ac iniuriis N. ** perfixam N. * denuntiantibusque N. K. 20 pun-
tios N. K. *! convocationemque N. ** Piotroviensem P.; Petricoviensem N, K,
3 gam, communitatibusque: lerminum talibusque P, *¢ iniuremus P. * nostro
op. K. * rege nostro P, *7 futuris dod. P. * in evenlibusque P.; mentibus-
que N. % et op. K. % progressum K,

Balzer. 2
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comparentium absentia non obstante, per nos et universos praelatos
spirituales et saeculares, barones et consiliarios, nostro et absentium
nomine ad electionis decretum in Dei nomine processum erat die et
loco infrascriptis. Qua missa de Spiritu sancto cantata et audita,
ac caeremoniis, consiliis, tractatibus, deliberationibus et! conclusio-
nibus de more atque iure praemissis, nos, qui supra, praelati et ba-
rones universi, ad quos istud de iure et? consuetudine regni eius-
dem pertinet, una cum nuntiis et® oratoribus praeclari* principis
domini Conradi ducis Masoviae ac® magnificorum ® dominorum Io-
annis Stephani’ Voyevodae Moldaviae, aliorumque principum 8, prae-
latorum et baronum ?® regni absentium 1°, cum litteris et sufficientibus
mandatis ad electionem praesentem missis, nomine suorum princi-
palium comparentibus et electioni interessentibus, decretum electio-
nis diximus, pronuntiavimus et promulgavimus, dicimusque, pro-
nuntiamus et promulgamus* sic, quia non ex affectione carnali per-
sonalique '%, sed inspirante Spiritus!* almi gratia, votis1% voluntati-
bus, affectionibus desideriisque !* unanimibus, nemineque!? ex nobis,
cooperante Spiritus eiusdem gratia '8, a votis et voluntatibus unani-
mibus discrepante, Serenissimum principem dominum Alexandrum
Dei gratia magnum * ducem Lithuaniae, Samogitiae, Russiae Kiio-
viaeque ** dominum?! etc.??, sicut ius?® liberae electionis®¢ nobis
competiit el competere iure consuevit, decrevimus eligendum in re-
gem Poloniae, olim Serenissimi domini Ioannis Alberti, nuper vita
functi 5 regis Poloniae 2¢ immediatum, verum 27 et legitimum succes-
sorem, dominum nostrum gratiosissimum, decernimusque et eligimus 8
praesentibus, et hoc?® in quantum Sua Serenitas ordinationem inter
regnum Poloniae et?® magnum ducatum Lithuaniae, per nos Fride-
ricam ac®! praelatos et®* barones regni Poloniae supraseriptos cum
reverendissimo in Christo patre ¥, magnificis et generosis dominis
praefatis oratoribus et nuntiis Serenitatis Suae vigore mandatorum

‘etop. K. *ac K. %etop. P.N, +4praelati P. % et N.' ¢ magno-
rum F. 7 Stephan K. ® principium P.; principorum N. *® baronorum P. % gh-
sentiam P. 1 duximus P. ** et promulgamus op. K. ** personali K, 1 8pi-
ritus op. P. 15 yolis P. 1 desideriis K. 1" nomineque P. 1® zam. gratia: co-
ram FP. ** magnum op. K. * Kijoviae K. * et haeredem dod. K, * dominum
nostrum gratiosissimum dod, K, * vis P, ™ electioni P. N. * defuncti K.
% olim Serenissimi ... regis Poloniae op. P. * indubitatum dod. K. " * legimus
P. * el bhanc N,; ut si P. % zam, et: ete. K. et P, K. " gac K, * ac
dod, K.
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Serenitatis Eiusdem ac universorum praelatorum, baronum, procerum,
boiarorum !, nobilium et communitatum magni ducatus Lithuaniae
initam ?, factam ®, approbatam, litterisque 4 eorum, sigiliis ac® jura-
mentis firmatam ¢ per se et praelatos? praefatos, barones, proceres,
boiaros, nobiles et ® communitates einsdem magni ducatus Lithuaniae,
suo ac illorum litteris, sigillis et iuramentis®, in omnibus punctis,
conditionibus, clausulis et articulis approbabit, confirmabit et ratifi-
cabit perpetuo observandam. Quam electionem praesensque decretum
nostrum cum universis nobilibus ac!® terrarum et civitatum com-
munitatibus, nostro et eorum atque absentium nomine approbandum,
tenendum, laudandum, confirmandum et emologandum! duximus,
approbamusque, tenemus, confirmamus, laudamus et emologamus 12
lenore praesentium mediante. Itaque deeretum huiusmodi in virtute
Altissimi exequi cupientes, de certa ! scientia communique consilio 14,
ac omnibus modo 5, iure et stylo, certos dominos praelatos et ba-
rones regni Poloniae, fratres nostros, in litteris credentiarum, ad
eundem Serenissimum dominum nostrum, dominum electum per nos
datarum '®, nominatos, ad infrascripta gestores, actores et nuntios
deputavimus et deputamus, dantes!” eis mandatum generale et fa-
cultatem plenariam praesens decrelum nostrum eidem felicissimo 18
electo ac domino ', domino nostro gratiosissimo, intimandi?°, Eiuos-
demque Dominationem excellentissimam *!, utrum in electionem de
se factam consentiret, aut eam acceptaret ratamque haberet, requi-
rendi, aliaque omnia et singula cum Eius Dominatione illustrissima 2
universisque praelatis, baronibus, militibus et communitatibus magni
ducatus Lithuaniae agendi, faciendi, tractandi, consulendi, concludendi
et firmandi®, ac de rato?®* et grato nosiro et regni totius promit-

! procerum, boiarorum op. P. N, * ratam K. * et dod. N. 4 bonisque P,
® et N. ® Por. przywileje unii miedzy Polska a Litwa, wydane réwnoczesnie
(3 paZdziernika 1501) w Piotrkowie, osobno przez pandéw polskich i osobno li-
tewskich, Cod. dipl. Pol. 1 nr. 196 1 197; por. tez Danilowicz, Skarbiec II. nr,
2137, 2138, 7 et dod. P. *® et op. F. ? firmatam, per se ... iuramentis op. K.
10 et P, N. " approbandam, tenendam, laudandam, confirmandam et emologan-
dam K.; emulgandum P. N. " emululgamus P.; emulgamus N. ** de acta N.
4 consilii P. N. 15 nostro N. ' daturum P. 1% damus N. ¢ felicissime K.
19 domino Alexandro Dei gratia magno duci Lithuaniae ete. dod. K. * inti-
mandum I’ 2! dominum excellentissimum N, 2** zam. Dominatione illustris-
gsima: dominis N, * agenda, facienda, tractanda, consulenda, concludenda et
firmanda N. * zam. de rato: decreto P,
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tendi nomine?!, et ea, quae mandatum exigerent magis® speciale,
quam® praesentibus est expressum. In quorum omnium fidem et?
testimonium praemissorum ® sigilla nostra ac aliorum praelatorum,
procerum et nobilium regni Poloniae praesentibus sunt appensa.
Actum et datum Piotrcoviae® in conventione generali, die dominico
in profesto’ sancti Francisci anno Domini millesimo quingentesimo
primo8, praesentibus ibidem ac ad praemissa consentientibus? rata
habentibus et ea emologantibus!® sui!! et aliorum praesentium
et absentium regnicolarum nominibus, venerabilibus!?, generosis et
nobilibus dominis!® Nicolao Krziczki!* decano Cracoviensis !, prae-
posito Posnaniensis, Ioanne ** Konarski Cracoviensis et sancti Michaélis
praeposito, loanne 17 de Lasko cancellario Gnesnensis, decano ®* Wia-
dislaviensis et praeposito Crusviciensis '% Nicolao de Bartniki?® cu-
stode Plocensis et praeposito Calissiensis, Alberto Gorski scholastico
Wiadislaviensis et 21 cancellario Posnaniensis #2, ecclesiarom, Stanislao
Lassoczki 2® succamerario Posnaniensi, Nicolao Czikowski 2* gladifero 2%
Cracoviensi, Martino de Skotniki iudice Sandomiriensi *%, Jaroslao de
Lasko tribuno Siradiensi, Stanislao de Kurozwanki?” Wielunensi,
Ioanne Zaremba de Kalinowa Siradiensi, Ioanne ®*® et Stanislao de
Sprowa Opocznensibus 2%, capitaneis, aliisque plurimis$° praelatis 3,
militibus, nobilibus, terrigenis et indigenis regni Poloniae.